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Turētājbanka Guardian

Gads 16 ziņu

Turētājbanka Guardian no 7 ciltis dzīvo 7 provincēs zvana novadi mājās! Cilvēku kāre, Turētājbanka Guardian no 7 ciltis dzīvo 7 provincēs zvana novadi mājās! Cilvēku kāre, 

netikumība, bezjūtīgs paviršības rezultātā sugu izzušana, gaisa, jūras, augsnes 

piesārņojums, ģenētiskā egeneering radījis Pastardiena raža s. 1 GOD ir raizējoties!piesārņojums, ģenētiskā egeneering radījis Pastardiena raža s. 1 GOD ir raizējoties!piesārņojums, ģenētiskā egeneering radījis Pastardiena raža s. 1 GOD ir raizējoties!piesārņojums, ģenētiskā egeneering radījis Pastardiena raža s. 1 GOD ir raizējoties!

Cilvēki nespēja rūpēties vietējā vidē, ar lielāku vides, kā rezultātā dabas aizstāvot sevi 

pret uzbrukumiem. Dabas ieroči uz aizstāvību, ir katastrofas un klimata pārmaiņas. Labi pret uzbrukumiem. Dabas ieroči uz aizstāvību, ir katastrofas un klimata pārmaiņas. Labi pret uzbrukumiem. Dabas ieroči uz aizstāvību, ir katastrofas un klimata pārmaiņas. Labi 

cilvēki ir piecelties (Nav vardarbīga) , Izvairīties un kauns, pret indivīdiem, cilvēki ir piecelties (Nav vardarbīga) , Izvairīties un kauns, pret indivīdiem, cilvēki ir piecelties (Nav vardarbīga) , Izvairīties un kauns, pret indivīdiem, 

organizācijām, politiķus, kas apdraud cilvēka veselību, izdzīvošanu!

Lieliska drauds cilvēkiem, dzīvniekiem deg!

Iekšzemes un ne iekšzemes dedzināšanas mēsliem, koka, ogļu, 

gāzes un naftas gatavošanas, apkures un elektroenerģijas, Beidzas!gāzes un naftas gatavošanas, apkures un elektroenerģijas, Beidzas!

Spēkstacijas, kas deg (Ogles, naftas gāze, urāna) lai radītu Spēkstacijas, kas deg (Ogles, naftas gāze, urāna) lai radītu Spēkstacijas, kas deg (Ogles, naftas gāze, urāna) lai radītu 

enerģiju, ir Izslēgt un demontēts. Enerģija tiek ražots, ne enerģiju, ir Izslēgt un demontēts. Enerģija tiek ražots, ne enerģiju, ir Izslēgt un demontēts. Enerģija tiek ražots, ne enerģiju, ir Izslēgt un demontēts. Enerģija tiek ražots, ne 

dedzināšana. Transporta ka deg degvielu, beidzas!

Piesārņojošas Īpašnieki, operatori iegūst, JAUNKUNDZE R7 .Piesārņojošas Īpašnieki, operatori iegūst, JAUNKUNDZE R7 .Piesārņojošas Īpašnieki, operatori iegūst, JAUNKUNDZE R7 .Piesārņojošas Īpašnieki, operatori iegūst, JAUNKUNDZE R7 .

Urāna un ogļu raktuves ir slēgtas, nosegts. Tas ir īpašnieki, 

operatori būrī, JAUNKUNDZE R7 .operatori būrī, JAUNKUNDZE R7 .operatori būrī, JAUNKUNDZE R7 .operatori būrī, JAUNKUNDZE R7 .

Kopienu pietrūkst vietas, lai glabātu atkritumu! Ikvienam Kopienu pietrūkst vietas, lai glabātu atkritumu! Ikvienam 

ir morāls un pilsonisko pienākumu iepirkties 

daudz mazāk. Shopaholics iegūtu obligāto 

ārstēšanu. Garbage nodoklis tiek paaugstināts ārstēšanu. Garbage nodoklis tiek paaugstināts 

par katru pirkumu!

Pārtikas, dzērienu plastmasas traukos ir neveselīgs un piesārņo. Tā Beidzas!Pārtikas, dzērienu plastmasas traukos ir neveselīgs un piesārņo. Tā Beidzas!

 Piesārņotāji būrī! Shun kauns mazumtirgotāji, kuri pārdod pārtikas, dzērienu  Piesārņotāji būrī! Shun kauns mazumtirgotāji, kuri pārdod pārtikas, dzērienu  Piesārņotāji būrī! Shun kauns mazumtirgotāji, kuri pārdod pārtikas, dzērienu 

plastmasas traukos! Aizstāt valdību, kas ļauj šos draudus!

Slavēts lai Turētājbanka Guardian centieniem dzīvot harmonijā! CG turot 

atbildīgu, personas, organizācijas, kopienas, valsts! CG pasludināja 16.1.1.1


